по настоящему Договору третьим лицам без предварительного письменного согласия 

Исполнителя. 

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

4.1.  Стоимость оказываемых Исполнителем Услуг составляет 5000 руб. 00 коп. (пять 

тысяч рублей), в том числе НДС 22% 901,64 руб. (девятьсот один рубль шестьдесят четыре  

копейки). 

4.2. Заказчик производит оплату в рублях авансовым платежом в размере 100% (сто 

процентов) стоимости оказываемых Услуг в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания 

договора. Оплата Услуг осуществляется Заказчиком в безналичном порядке путем перечисления